OFÍCIO VEREADOR n° 2234/2015
São Roque, 05 de novembro de 2015.
Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente no sentido de prestar informações sobre disponibilidade de vaga em espera, que aguarda a aluna Amanda Caroline Gonçalo Gonçalves, nº de Inscrição 274 000 00 117, na Escola do SESI para o 1º ano.

Esta solicitação se faz necessária para atender aos pais da aluna, os quais procuraram este Vereador para interceder junto aos Diretores informações sobre as vagas desejadas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)

Vereador

A

Ilustríssima Senhora
ELAINE CRISTINA ANDRADE LIMA
MD. Diretora da Escola SESI

Rua Nelson Vernalha, nº 200 – Jd. Boa Vista – CEP: 18 132-350

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2015 - 16:55:59 07777/2015

/mlsc